Processo nº 13/CMJP/2026, homologo para que surta efeitos 
jurídicos e legais, o presente feito na forma realizada, 
adjudicando o objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE 
PANIFICAÇÃO, sendo o proponente: ALMADA E MOREIRA 
SERVIÇOS ALIMENTICIOS LTDA, inscrito no CNPJ Nº 
52.031.668.0001-08, no Valor: R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e 
cinquenta reais), tudo conforme descrito nos termos do art. 75 
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e Resolução 197/23. 

Ji-Paraná/RO, 29 de janeiro de 2026. 

(assinado eletronicamente) 
MARCELO JOSÉ DE LEMOS 

Presidente da CMJP 

TERMO DE PARALISAÇÃO

ESTADO DE RONDÔNIA